Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Regionsliga Stuttgart - Vorderlader Gewehr
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.04.2023

Ligaleiter:

Monschau, Willi

SGi Haubersbronn 1 -

Gruppe: |
| SGes Schorndorf 1470 2
Gruppe: i

SV Pliuderhausen 1 -

I SGi Haubersbronn 2

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Nr.

ok wnN =

Nr.

SuhrWON =

Verein

SGes Schorndorf 1470 1
SV Pliderhausen 1
SGes Schorndorf 1470 2
SKam Beutelsbach 1
SGi Haubersbronn 1
SGi Haubersbronn 2

Verein

SGes Schorndorf 1470 1
SV Pliuderhausen 1
SGes Schorndorf 1470 2
SKam Beutelsbach 1
SGi Haubersbronn 1
SGi Haubersbronn 2

Ergebnisliste Einzel

Nr.

1.

3.
4.

6.

8.

10.
1.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Name

Katic, Milorad
Sigel, Bernd
Berroth, Winfried
Strobel, Mike
Strobel, Thomas
Schultz, Sieglinde
Jakobi, Thilo
Glaw, Heinrich
Kindsvater, Frieder
Schitze, Armin
Hansen, Thomas
Baur, Ulrich

Paustenbach-Fetzer, Man

Rieter, Markus
Blum, Karl-Heinz
Vogel, Sarah
Herbst, Manfred
Hess, Jirgen
Fassl, Wolfgang
Frenzel, Helmut
Dorre, Michael

Gesamt Schnitt
400 400,0
388 388,0
367 367,0
365 365,0
351 351,0
276 276,0

Ergebnis
400
388
367
365
351
276
Verein

SGes Schorndorf 1470 1
SGes Schorndorf 1470 1
SV Pliderhausen 1

SV Pliderhausen 1

SV Pliderhausen 1
SGes Schorndorf 1470 2
SGi Haubersbronn 2
SGes Schorndorf 1470 1
SKam Beutelsbach 1
SGi Haubersbronn 1
SGes Schorndorf 1470 2
SKam Beutelsbach 1

SV Pliderhausen 1
SKam Beutelsbach 1
SGi Haubersbronn 1

SGi Haubersbronn 2
SGes Schorndorf 1470 2
SGes Schorndorf 1470 2
SGi Haubersbronn 1
SGes Schorndorf 1470 2
SGi Haubersbronn 2

WK1

400
388
367
365
351
276

Ergeb.

137
137
130
129
129
128
128
126
126
125
123
120
120
119
118
117
116
111
108
100

31

SKam Beutelsbach 1

WK 2

SGes Schorndorf 1470 1

WK3

Schnitt W 1

137,0
137,0
130,0
129,0
129,0
128,0
128,0
126,0
126,0
125,0
123,0
120,0
120,0
119,0
118,0
117,0
116,0
111,0
108,0
100,0

31,0

137
137
130
129
129
128
128
126
126
125
123
120
120
119
118
117
116
111
108
100

31

Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com
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